

Piotr Krawczyński – Członek Rady Nadzorczej

Pan Piotr Krawczyński został powołany do Rady Nadzorczej Emitenta mocą uchwały nr 16/17 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta z dnia 15 maja 2017 roku.

Pan Piotr Krawczyński jest absolwentem Politechniki Warszawskiej, Wydziału Inżynierii Produkcji, na kierunku Zarządzanie i Marketing (specjalizacja Finanse Przedsiębiorstw). Pan Piotr Krawczyński ukończył również studia podyplomowe Executive Studies in Finance oraz studia doktoranckie w Szkole Wyższej Handlowej.

Doświadczenie zawodowe:

2015 - obecnie Synerium, jako Partner Zarządzający, Prezes Zarządu

2010 - 2015 Kulczyk Silverstein Properties (Luksemburg), jako Członek Zarządu

2010 - 2015 Kulczyk Silverstein Properties (Polska), jako Członek Zarządu, Dyrektor Zarządzający

2009 - 2015 Kulczyk Real Estate Holding, jako Dyrektor Generalny

1998 - 2009 Kulczyk Holding, Stanowiska od Analityka do Dyrektora Inwestycyjnego

1996 - 1998 Chase Fund Management, jako Analityk

W okresie co najmniej ostatnich 3 lat, Pan Piotr Krawczyński pełnił funkcję Prezesa Zarządu w Synerium Sp. z o.o., Członka Zarządu w Kulczyk Silverstein Properties Sp. z o.o. oraz Członka Zarządu w Kulczyk Silverstein Properties Sp. z o.o. Ponadto Pan Piotr Krawczyński od 2008 roku pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej w LARQ S.A.

W ciągu ostatnich 5 lat Pan Piotr Krawczyński nie był skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwo oszustwa, jak również nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

W stosunku do żadnego z podmiotów, w których Pan Piotr Krawczyński pełnił w ciągu ostatnich 5 lat funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego nie została ogłoszona upadłość, nie ustanowiono zarządu komisarycznego ani nie otwarto likwidacji.

Pan Piotr Krawczyński nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Emitenta, nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani spółki osobowej, jak również nie jest członkiem organu spółki kapitałowej ani jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. Pan Piotr Krawczyński prowadzi działalność gospodarczą polegającą na doradztwie gospodarczym, która nie jest działalnością konkurencyjną wobec Emitenta.

Pan Piotr Krawczyński nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku o Krajowym Rejestrze Sądowym.